
Radijo TAU redakcijos politika ir etikos kodeksas 

1. Radijas TAU yra nepriklausoma radijo stotis, siekianti informuoti ir šviesti 

Kauno regione, Lietuvoje ir pasaulyje svarbiais klausimais bei teikti kokybišką muziką bei pramogas savo 

klausytojams ir skaitytojams. 

2. Radijo stotis TAU priklauso UAB “Artvydas”. Pagrindinis akcininkas – Algirdas Lukas Kepežinskas. 

3. Dirbame mūsų klausytojams ir skaitytojams, esame atskaitingi jiems ir netiesiogiai visai visuomenei. 

4. Pagrindinis radijo veiklos principas ir vertybė– pagarba žmogaus teisėms ir pagrindinėms laisvėms. 

5. Renkant naujienas, mūsų svarbiausias prioritetas yra visuomenės interesas. 

6. Informacijai gauti visada naudojame sąžiningas priemones, išskyrus atvejus, kai tai neįmanoma ir 

pateisinama visuomenės interesais. 

7. Jei įmanoma, užtikriname savo pranešimų patikimumą siekdami gauti nepriklausomų šaltinių 

patvirtinimą. 

8. Nesistengiame gauti ir nenaudojame informacijos, gautos iš vaikų, psichinę negalią turinčių asmenų, 

išskyrus atvejus, kai tai priimtina jų tėvams ar globėjams ir pateisinama visuomenės interesais. 

9. Vengiame atskleisti nusikaltimo ar nelaimės aukų tapatybę, nebent tai būtų pateisinama visuomenės 

interesais. 

10.Siekiame naujienas pranešti kuo skubiau nepakenkdami jų tikslumui. 

11.Skelbiame savo parengtą iš patikimų informacijos šaltinių, tokių kaip naujienų agentūros BNS ir ELTA 

turinį. 

12.Publikuodami pranešimus spaudai su aktualia informacija, apie tai informuojame. 

13.Niekada neleidžiame savo pranešimų redaguoti kam nors kitam nei mūsų redakcijos komanda. 

14.Nepriimame jokių mokėjimų ar dovanų ir atsisakome asmeninės naudos, kurią būtų galima vertinti 

kaip 

tiesioginį ar netiesioginį bandymą daryti įtaką mūsų pranešimų teikimui. 

15.Darbuotojai apie galimus interesų konfliktus turi pranešti savo vadovui. 

16.Redakcijos darbuotojams verstis su radijo TAU nesusijusia apmokama veikla leidžiama tuo atveju, jei 

dėl to 

nekyla jokio interesų konflikto ir tiesioginis vadovas tam pritarė. 

17.Naudodami išorės šaltinio pateiktą vaizdinę medžiagą, nurodome, kas ją pateikė. 


